深圳市龙岗区面向全国选聘高端教育人才的公告

龙岗区位于深圳市东北部，位于深莞惠城市圈几何中心，是未来深圳“第三极”重要支撑区域，是深圳“东进战略”的主战场和核心区。为落实深圳东进战略，加快龙岗跨越式发展，打造深圳教育新高地，把龙岗建成为更高质量的民生幸福城区，全力服务于龙岗现代化、国际化创新型城区建设，依据《深圳市龙岗区关于促进人才优先发展实施“深龙英才计划”的意见》及其配套办法，现决定再次面向全国选聘高端教育人才，有关事项公告如下：
一、选聘人数及职位

通过公开选聘方式，引进25名以省特级教师为主的具有国内先进水平、对我区教育事业发展具有重要引领和支撑作用的高端教育人才。具体职位分布为：
	学段
	科目
	职位数
	备注

	高中
	语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理
	12
	各学段及科目的职位在其他学段及科目未招满的情况下可以调剂

	中职
	计算机网络技术
	1

	初中
	语文、数学、英语、物理
	6

	小学
	语文、数学、英语、科学（物理、化学、生物、信息技术等）
	6

二、选聘范围及引进条件
全国范围内符合以下四类条件的人员均可报名参选：
第一类：获得省特级教师荣誉称号或正高级专业技术资格者。
第二类：获得下列荣誉或符合下列条件之一者：（1）享受国务院颁发的政府特殊津贴；教育部授的全国模范教师、全国优秀教师、全国优秀中小学班主任；（2）由省级政府或省级教育行政部门授予或评定的中小学名校长、中小学名教师（学科带头人、首席教师等）；（3）获得副高以上专业技术资格或高级技师以上技能类职业资格，具有相关企业、行业5年以上工作经验，目前仍在岗，且近五年辅导学生获得全国职业技能大赛一等奖的主教练员。
第三类：获得下列荣誉或符合下列条件之一者：（1）由副省级政府或副省级教育行政部门授予或评定的中小学名校长、中小学名教师（学科带头人、首席教师等）；（2）获得副高以上专业技术资格或高级技师以上技能类职业资格，具有相关企业、行业5年以上工作经验，目前仍在岗，且近五年获得省级及以上技术能手称号，或省级及以上人力资源、教育部门组织的职业技能竞赛前3名的技术技能型、复合技能型高技能人才。
第四类：博士后出站或具有全日制博士学历和学位且具有教师资格证的人员;副省级以上政府或教育行政部门授予或评定的骨干教师。
以上人员，须大学本科以上，第1类属于省特级教师的，年龄要求45周岁以下，属于正高级专业技术资格的，年龄要求50周岁以下；第2、3类年龄要求45周岁以下；第4类年龄要求在40周岁以下。如引进高端人才符合以上1-4类认定标准中两项以上的，按照从优不重复的原则予以认定和补助。
以上年限计算截至2016年12月1日，年龄含本岁，如45周岁以下，指1970年12月1日以后出生的人员。（特别优秀的省特级教师和正高级专业技术资格教师，年龄计算截止可放宽至1970年1月1日。）
有下列情况之一者，不受理报名：1.正在接受司法机关立案侦查或纪检监察机关立案审查的；2.受过党纪、政纪处分的；3.受过司法机关刑事处罚的；4.近3年年度考核称职以上（含称职）；5.在其他规定期限内不能聘用的；5.法律、法规规定的其他情形。

三、职位待遇及政策
（一）工资福利待遇。按照深圳市有关规定，人事关系调入龙岗区并办理聘用聘任手续，享受龙岗区同级同类人员的待遇。
（二）住房待遇。引进的人才及其家庭在本市未拥有任何形式自有住房，在我区工作期间可免租金入住人才安居房。住房面积按市、区相关政策执行，房屋租金由用人单位承担。
（三）配偶工作及子女入学。配偶就业、未成年子女入学等事宜按照市、区有关政策优先落实。

（四）安家费补助。引进的人才一次性给予安家费补助，标准为（税后）：第一类80万元，第二类60万元，第三类30万元，第四类10万元。
四、工作年限要求

按照龙岗区人才有关政策，人才引进后与用人单位签订聘用合同，服务年限不得少于8年。
五、公选程序

公选工作按照网络报名、资格审查、专家评审、聘用公示、聘用入职等程序进行。

报名时间为2016年12月30日至2017年2月28日，请报名者将下列材料电子版或PDF格式扫描文件（其中1-2项提供电子版，3-7项提供扫描文件，材料数据不宜过大，原则不超20MB），发送到指定的电子邮箱进行报名，邮件名为“报名职位（如：高中数学）+本人姓名”：1.《深圳市龙岗区选聘高端教育人才报名表》；2.近期免冠大一寸彩照（电子版）；3.身份证；4.学历、学位证；5.专业技术资格证；6.任职经历文件或相关证明材料；7.符合本公告资格条件规定需要的相关荣誉证书；8.其他个人认为有必要提交的材料。报名人员应对提交材料的真实性负责。
报名人在发送报名邮件的同时，也请加入工作Q群进行进一步的咨询交流。
我区将根据报名情况和资格审查结果确定参加专家评审的对象，具体安排、方式及要求届时通知，参加评审期间的交通、食宿费用由我区统一安排。

本公告由深圳市龙岗区人力资源局和深圳市龙岗区教育局负责解释，以深圳市及龙岗区相关人事、人才政策为准。

联系电话：0755-89551907;

联系人：  余老师；
传真：    0755-89551959；
电子邮箱：lgjyjrsk@163.com；
工作Q群 ：300246226。

查询网址：龙岗区教育网（http://www.szlg.edu.cn）。
深圳市龙岗区教育局
2016年12月30日

附：深圳市龙岗区选聘高端教育人才报名表
深圳市龙岗区选聘高端教育人才报名表
	姓　名

	出生年月

	电子照片

	性　别

	政治面貌

	学　历

	籍　贯

	户口所在地

	职　称

	联系地址、邮编

	身份证号码

	报名职位

	全日制教育院校及专业

	毕业时间

	在职教育院校及专业

	毕业时间

	移动电话

	固定电话

	工作单位及职务

	符合条件类别
	□第一类         □第二类         □第三类        □第四类

	个人简历

（从中学毕业后起）

	主要业绩、获奖
情况
	（可后附书面材料）

	配偶信息
	姓名

	学历

	学位

	专业技术资格

	出生日期

	户籍所在地

	编制性质(公务员、职员、雇员、其他)

	现工作单位

	职务

本人承诺：本人符合选聘公告规定的资格条件及职位要求，所提供的信息及材料均真实有效，否则取消报考资格，承担相应的法律责任。

                                                      承诺人签名：
                                                                年    月    日
PAGE
4